UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

Ata do (Processo Seletivo Simplificado para

Professor Temporário e Substituto), Edital n.º

01/2012, área: Educação Física (Cultura das

atividades Físicas/Movimento Humano:

Ginásticas; Musculação).

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO: Ao primeiro dia do mês de

março de dois mil e doze, para dar cumprimento ao item 1 do edital 01/2012, reuniu-se a

Banca Examinadora do Processo Simplificado para Professor Temporário e Substituto,

composta pelos Professores: Esp. Jaqueline dos Santos Valente Barros (Presidente), Esp. João

Gomes Jácome (Secretário), Esp. Norma Suely Tinôco Lima (Membro) e Profª Drª

Alderlândia da Silva Maciel (Pedagoga). A Banca Examinadora recebeu na data de primeiro

de março de dois mil e doze, um envelope contendo as solicitações de inscrição dos

candidatos: Paula Elaine Varoto dos Santos Ribeiro; Aldo Siqueira da Rocha Júnior;

Marcos Samuel Lima Carneiro;  Mireilly Marques Resende; James do Nascimento

Haluen; Viviane Cristina da Cruz; Carlos Antonio Moreira Nobre;  João José

Albuquerque de Souza Júnior; Conceição Fiesca de Lima; João Alberto de Farias Lima;

Victor Manoel Alab de Oliveira; Adalberto de Souza Maia. Após análise dos processos e

tendo em vista o item 1.0 do edital 01/2012 a Banca examinadora resolveu:

1. INDEFERIR a solicitação de inscrição dos candidatos: Victor Manoel Alab de Oliveira,

Viviane Cristina da Cruz, James do Nascimento Haluen e Paula Elaine Varoto Ribeiro;  pelo

não cumprimento exigido para a inscrição, de acordo com o item 1.2.

_______________________________________

Prof. Esp. Jaqueline dos Santos Valente Barros

(Presidente)

_______________________________________

Prof. João Gomes Jácome

(Secretário)

_____________________________

Prof. Esp. Norma Suely Tinôco Lima

 (Membro)

________________________________________

Profª Drª Alderlândia da Silva Maciel

Pedagoga

Rio Branco, Acre: 01 de março de 2012.